32X55X20 32X55X20 0 2 Ad 195,00 TRY HARİÇ 390,00 TRY
16X52X16 16X52X16 0 1 Ad 0 210,00 TRY HARİÇ 210,00 TRY

ECOPART 54S190 TRİGER KAYIŞI ECOPARTS-5
4S190 0 5 ad 0 50,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

DAYCO TİGER KAYIŞI KV05PK0938 HD KV05PK0938
HD 0 3 Ad 0 106,00 TRY HARİÇ 318,00 TRY

TOPLAM 0 11 561,00 TRY 1168.000 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.168,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.